
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокурора города Новокузнецка
от 15.04.2024 № 7-12-2024 на решение Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 26.04.2012 №4/77 «Об утверждении Положения о порядке передачи в
аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества Новокузнецкого

городского округа»
Принято

Новокузнецким городским
Советом народных депутатов

«7» мая 2024 года

Рассмотрев протест прокурора города Новокузнецка от 15.04.2024 № 7-12-2024 на
решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 №4/77 «Об
утверждении Положения о порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование
муниципального имущества Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьей
23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,
статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора от 15.04.2024 №7-12-2024 на решение Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 №4/77 «Об утверждении Положения
о порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества
Новокузнецкого городского округа» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города

Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по
бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

(5овПредседатель
Новокузнецкого городск
Совета народных депута' А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«7» мая 2024 года
№ 5/31


